АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07/03/2013 № 666

Об утверждении стоимости организационных
 взносов за участие в Фестивале
 «Сосновоборская мозаика», проводимого муниципальным
бюджетным  образовательным учреждением  дополнительного
образования детей  «Дом детского творчества»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ» и  на основании
рекомендации Городской тарифной комиссии (протокол от 27.02.2013),
администрация Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить стоимость организационных взносов  за участие в Фестивале
«Сосновоборская мозаика», проводимого муниципальным бюджетным
образовательным учреждением дополнительного образования  детей  «Дом детского
творчества», согласно приложению.

           2.  Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее на
электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее
постановление на  официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4.   Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам Алексееву И.Г.

Заместитель главы администрации                                                                    Т.В.Тибилов

Ис ина Н.С. п. Трехон

  2-01-72
З Б

                                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                       постановлением  администрации
                                  Сосновоборского городского  округа

от 07/03/2013 № 666

                                                           (Приложение)

Стоимость организационных взносов
за участие в Фестивале «Сосновоборская мозаика»,

проводимого муниципальным бюджетным образовательным учреждением
дополнительного образования  детей  «Дом детского творчества»

№
пп

Название  Организационный
взнос

Цена, руб.

1. Организационный взнос
 за участие в выставке-конкурсе
декоративно-прикладного творчества и
изобразительного искусства  «Радуга
творчества»

Творческие
коллективы

300,0

2. Организационный взнос
за участие в  конкурсах:

 хореографических коллективов
           «Ритмы весны»;

 вокальных, инструментальных
коллективов и вокалистов

           «Пою тебе, моё Отечество»

Солисты 200,0

3. Организационный взнос
за участие в   конкурсах:

 юных модельеров
«Молодёжь и мода»;

 хореографических коллективов
           «Ритмы весны»

Творческие
коллективы

500,0